**Hermippi** cuiusdā historias citat Plutarchus in vita Lycurgi.

Hermo

ta scripsit, quae Suidas recenset, & Philostratus in sophistis. Eius orationes Graecae Aldus Venetijs excudit, cum Aeschini & aliorum aliquot orationibus.

Herodis hemijambica quaedam leguntur apud Stobaeum, in sermone de Pueris.

Herodianus Alexandrinus grammaticus, scripsit de arte grammatica, ut apud Volaterranum legitimus. Item vitas imperatorum à Commodo ad Gordianum, à Polstiano in Latinum sermonem traductas. Has Aldus Venetijs impressit Graece & Latine: Item Henricus Petri Basilea è regione, anno 1535. Graecam solum excudit Vualderus Basilea 1530 minima formæ, & Theodoricus Martinus Louanij 1525 & Vuchelus Parisijs in quarto. Herodiani grammatica opuscula, de magno verbo, & alia quaedam scripta, in Italia extant manuscripta in bibliotheca Stroze. Eius grammatica extat manuscripta in 4. in bibl. Imp. Vienna. Et tractatus de schematibus seu figuris in 4. ibid. manus. Herodiani lib. 13. de neutro in 70is in die, Commentarij in Apollonij librum in 70is in die, scriptum Puteolis, citantur à Stephano. Herodiani historia de imperio post Marcum, vel de suis temporibus, multo quam ante emendatiores, Graece & Latine edita sunt ab Henrico Stephano, in eo volumine quo Romanae historiae scriptores varios in unum velut corpus redigit Et Lugduni apud Sebastianum Gryphium 1559.

Herodici Babylonij versus aliquot contra Grammaticos, leguntur apud Athenaeum in fine libri quinti Dipnosophist.

Herodici Cratetij opuscula aliquot allegantur ab Athenaeo, nemp: Comædumena, de Parasitis, & Symmisca hypomnema, id est Miscellanea.

Herodorum Heraeotensium semel atque iterum A. c. x. citat.

Herodori liber decimus de Hercule citatur à Stephano.

Herodorus quidam graece scripsit Argonautica.

Herodotus Lycius de sicubus scripsit: Athenæus. Eundem puto, qui in re medica nonnihil scriptum reliquit, cuius fragmenta aliquot in Arij collectaneis habentur, ut de sopore, exanthematum in febribus curatio, de tremoribus in febribus, de lumbicis, de vigilijs in febribus. Herodotus in libro de pueritate Epicuri citatur à Laertio.

Herodotus citatur à Plinio, qui ex eo quaedam in 5. 7. 12 13 19. & 30. librum transtulit.

Herodotus Halicarnassensis, scripsit historiarum libros 9. quos Musarum nominibus inscripsit. Item Homeri vitam, quem cum Hesiodo 400. annis ante se claruisse, alicubi scribit. Hi Venetijs apud Aldum Graece impressi sunt, & Basilea apud Heruigium ex castigatione Ioachimi Camerarij, una cum Gemisti Pletthonis de gestis Graecorum post pugnam ad Mantineam. Latine autem Laur. Vallæ interprete, per Conradum Hereshachium recogniti exiuerunt Colonia anno Domini 1525. apud Eirch. Ceuicorum, una cum Homeri vita ab Herodoto scripta, eodem Hereshachio interprete. Eiusdem liber de vita Homeri, Graecum operibus ipsius Ho-

meri Argentorati impressis habetur. Claruit autem anno ab vrbe condita 300. Herodoti historiarum libri nouem ex vetustis exemplaribus recogniti graece apud Henricum Stephanum: et apud eundem Latine, ex Vallæ versione ab ipso recognita, excusi sunt quibus hæc accessere. Herodoti de vita Homeri libellus ex Ctesia excerpta historia. Icones quarundam memorabilium apud Herodotum struendarum. Apologia Henrici Stephani pro Herodoto.

Heron Atheniensis rhetor, iudicia Atheniensium scripsit, interpretationem Dinarchi, Commentarios in Herodotum, Xenophontem & Thucydidem: Selectorum nominum libros tres, Epitomen Heraclidis historiarum: De priscis rhetoribus, & orationibus eorum, quibus vicerunt mutuo certantes. Suidas.

Heron Alexandrinus varia conscripsit Graeco sermone. Ioa Alexander Brassicanus alicubi profissus est, se possidere huius authoris, uti Aristoteles, id est de telorum fabrica librum. Et Bononiæ in bibliotheca S. Saluatoris liber eius de machinis bellicis, cum figuris eleganter descriptus extat. D. Diegus Hurtadus Heronis Geometrica seruat, & Pneumaticorum libros duos: & alium uti Aristoteles, uti item de re rustica librum. Mechanica Roma condita sunt in bibliotheca Vaticana. Idem opus mirum & iucundum, nescio quo interprete in Latinam linguam conuersum, extare certum est. Pneumatica siue spiritualia inuenta in bibliotheca Italiae manuscripta habentur, cum figuris ducentis. Extant etiam Latine à Federico Comandino Vrbinatense ex Graeco in Latinum conuersa in quarto. Vrbi anni Dom. 1580. Geodesia Heronis extat in bibliotheca Regia. Eiusdem Geoponicon libri 20. Geodesia, Geometrumena, Mechanica, Automata, Pneumatica, Hydræ, Zygia, Poliorcetica, Graece extant Roma in Vaticana, S. Fioræ. Stroze. Scripsit etiam definitioes Geometricorum vocabulorum, quae Graece & Latine editæ sunt à Conrado Dassipodio, Argentinae 1570. Liber de machinis bellicis, nec non liber de Geodesia à Fran. Barocio Latinitate donati, editi sunt Venetijs apud Fr. Franciscum in quarto anno Domini 1572.

Ex Herondæ Synergazomenis fabula quaedam senarius citatur Athenæo lib. 3.

Herophila, quæ & Sibylla Erythraea. Vita ipsius in Suida, & infra in Sibyllis, & in Anthrologia Volaterrani in litera E Erophila.

Herophilus, aut Thessali Galenus esse putat librum de diæta vel alimentis, Hippocrati adscriptum. Eiusdem liber de pulsibus ab eodem citatur. Meminit eius Plinius initio 29. libri.

Herophili in septem psalms perioche, incerto interprete, extat Vienna austria apud Vuolfgangum Lazium.

Heropythus quidam de finibus Colophoniorum scripsit, ut meminit Athenæus lib. 7.

Herrandus Halberstatis. Vide Steph.

Herueus Brito citatur in chrysopasso Eccij: et tribuitur autem ei à multis summa Logica Aristotelis, quæ sub Thoma Aquinatis nomine impressa

pressa habetur.

**Herueus Natalis, de potestate Papa.**

**Hesianax scripsit rerum Libycarum libros aliquos, ex quorum tertio Calpurnij Crassi, & Byssal-  
tia Massylis regis filiae historias Plutarchus cap. 47.  
Parallelorum refert.**

**Hesiodus Cumanus, filius Dij, scripsit Theogoniam, Aspida, Heroidum mulierum catalogum, E-  
picedium in quendam Batrachum. Opera uicem et  
dies. Eius poemata, quae quidem extant, omnia Ioan.  
Frobenius impressit Basileae cum Graecis Aesopi fa-  
bulis 1521. Latine uero et Graece simul e regione  
ad uerbum, adiecta etiam translatione Latino car-  
mine, Oporinus excudit 1547. Eadem cum Graecis  
commentarij: impressa Venetijs, 1537. apud Trincan-  
nellum. Sunt autem commentarij in Opera quidem  
et dies, Manuelis Moscopuli, Procli, et Ioan. Tzet-  
zi: in Dies praeterea solos, Ioan. Protospatarij pec-  
culiaris libellus. In Theogoniam, auctoris innocenti-  
ti, quibus tantum inscribitur, et Ioan. Diaconi  
Galeni. In Aspida, Ioan. Diaconi Pediasimi.  
Opera et dies poema Graece solum, Tiguri exc. cum  
Ia. Ceporini grammatica. et Basileae apud Isingrini-  
um, cum Vlpij Franceren. translatione ligata, sic ut  
uersus uersui respondeat. Eadem fusijs aliquanto  
expressit heroico carmine Nicolaus Valla, ut Theog-  
oniam Boninus Mombrius Mediolanensis, et  
Aspida Ioan. Ramus de Goes, Graecae linguae apud  
Viennam Austriae professor. Hesiodus in ma-  
gnis Ebeis, siue Orientalibus citatur ab Antonio  
Liberali. Hesiodi poemata ab Henrico Stephano e-  
legantissime excusa sunt, una cum Homero et al-  
ijs heroicis carminis poetis, in folio, grandibus lite-  
ris. Opera et dies una cum luculentis enarratio-  
nibus Philippi Melanch. 8. Lipsiae. Et Tiguri di-  
uersis temporibus, ex interpretatione Latina Ioan-  
nis Frisij Tigurini cum annotationibus eiusdem. I-  
dem translatus, cum commentarijs et prosis in quar-  
to manuscript. in biblioth. Imperat. Viennae extat:  
rursus ibidem cum annotationibus in 4. M. S. He-  
siodi Aescraei opera quae quidem existant, omnia, Grae-  
ce, cum interpretatione latina e regione. Adiectis ijs-  
dem latino carmine Elegantijs. vers. Et genealogiae  
Deorum a Pylade Brixiano descripta li. 5. Accessit  
nunc demum Hercules scutum, doctiss. carmine a To-  
ra. conuersum 8. Lipsiae. 1580.**

**Hesij cuiusdam colloquia moralia et philoso-  
phica, excusa Coloniae apud Quentell.**

**Helychius presbyter et monachus, scripsit o-  
pus insigne et magnum quod scripsit ad Eutichianum  
diaconum, in Leuiticum, quod est impressum Basileae  
apud Cratandrum, corrupto nomine Isycij. Eius  
etiam epistola ad D. Augustinum de fine seculi et  
aduentu Domini, numero septuagesima nona inter  
D. Augustini epistolas extat. Eius sermones etiam  
aliquot Graeci, in Italia bibl. habentur, nempe de so-  
brietate et uirtute, circa quatuordecim. Capita  
ducenta quae inscribuntur. De sobrietate hecatontas  
secunda. Claruit anno D. 490. Helychij Orationes,  
liber De quiete animae et corporis, liber De oratione,  
habentur Graece manu-**

scripti in bibliotheca Regia.

**Helychij Hierosolymitani commentarij in 12.  
prophetas minores, Graeca extant manuscripti.**

**Helychij Grammatici Alexandrini Lexicon  
Graecum, impressum Venetijs apud Aldum, et Ha-  
ganoe apud Anselmum, 1521. et Basileae apud Cra-  
tandrum.**

**Helychij medici Damasцени Suidas meminit,  
in Iacobo medico.**

**Helychius Milesius, Helychij iuridici et Sa-  
phiae filius, sub Anastasio rege scripsit Onomatolo-  
gon id est, catalogum aut tabulam celeberrimam in literis  
uiciorum, et chronitam historiam in sex diastemata  
seu partes diuisam, quibus Romanorum principum ge-  
sta, temporis et annorum ordine describuntur, et  
principatus tyrannorum qui per singulas gentes re-  
gnarunt, et quae circa Byzantium acta sunt usque ad  
regnum Anastasij cognomento Ditori. Nullius al-  
tem ecclesiae doctorum in catalogo uiciorum discipli-  
nis illustrium meminit: unde suspicari licet eum non  
Christianum, sed Graeca uanitate imbutum fuisse Suid.**

**Helychij cognomento Illustris de his qui erudi-  
tionis fama claruerunt, liber Graece editus Anuer-  
piae ex bibliotheca Sambuci, et Latine Adriano  
Iunio interprete.**

\* **Heresenna nobilis matrona composuit gallica  
lingua libellum de angoribus et molestiis quibus dedit  
amoribus implicatur. Excus. Parisijs, sine notatione  
temporis apud Antonium Carac.**

**Hetrusci Messenij hexastichon in tertio libro  
Florilegij Graeci.**

**Heymericus de Campo, Germanus, scripsit Co-  
pendium questionum lib. 1. super sententias lib. 4.  
De esse et essentia lib. 1. Compendium diuinorum  
lib. 4. quaestiones varias lib. 1. Sermones multos lib.  
1. de auctoritate Concilij lib. 1. Et alia complura.  
Claruit anno 1438.**

**Hicelius de materia scripsit medaminum, opi-  
nor, aut alimentorum. Nam Athenaeus non procul  
ab initio libri septimi, sententiam eius citat de  
miarum piscium cibo.**

**Hicelius medicus citatur a Plinio, lib. 26. et se-  
ptem sequentibus. ab eodem quoque lib. 15. citatur Hi-  
cesius, qui de conditura uini scripserit.**

\* **Hidelphonii Archiepiscopi Tolet. de uirginitate  
S. Mariae liber, M. S. cuiusdam cod. Vet. collatione  
auctus et emendatus. Additus est et eiusdem  
auctoris liber de perpetua uirginitate Mariae: de  
eius parturitione cum sermonibus X 11. in Beata  
Mariae ferijs praecipuus, studio Francisci Ecuarden-  
tij. Parisijs apud Niuellium.**

**Hieracis cuiusdam fragmenta aliquot apud Sto-  
baeum seruantur: Suidas etiam Hieracis cuiusdam me-  
minit, qui fuerit unus ex legatis Amphipolitarum,  
Athenas missorum, ut urbem et regionem traderent.**

**Hieremias Brotheyel, Astrologus, scripsit mul-  
tas prognosticationes, quas uulgo practicas uocant.  
Vixit anno D. 1551.**

**Hieremias propheta, filius Hilkijahu sacerdotis,  
cepit prophetare decimotertio anno regni Iosae,  
usque ad captiuitatem Babylonicam, annis fere qua-**

draginta et vno. Prophetia eius in veteri Testamento, diuiditur in capita 42. Eius Threni, quatuor capita sunt in veteri Testamento: scripsit autem has lamentationes ita, vt primus versus incipiat ab aleph, secundus à beth, & sic deinceps ordine alphabeti Hebraici per singula capita. Eas elegiatis carmine elegantiss. expressus ab Abrabamo Loeschero. Ioan. Oporinus excudit.

Hieremias Martinus Augustanus, Nonum de omnium particularium morborum curatione transtulit & edidit, Argentinae Iosias Rshelius 1568. in octauo. Præterea Gab. Fallopij librum, de arcanis compositionibus, &c. ex Italica lingua in Germanicam transtulit. Augusta Vindelicorum 1570. Item Iacobi Grenini de veneni libros ex Gallico in Latinum sermonem conuertit. Antuerpie Plantinus excudit. Idem ex Gallica lingua in Germanicam transtulit Michaelis Nostradami libros duos de decoratione humani corporis: item de fructibus condiendis, & conferuendis. Augustæ 1572. octauo. Item Nicolai de Metri librum de curandis plerisque externis & internis humani corporis morbis in publicum edidit.

Hieremias Paduanus, scripsit de autoribus scientiarum, & libris eorum. Idem scripsit Epitomen sapientiæ, sunt autem loci communes congesti ex sacris & prophanis, veteribus & recentioribus, doctis & barbaris. Venetijs impressit Petrus Liechtenstein. anno D. 1505. quatern 39. & dimid.

\* Hierimas Patriarcha Constantinopolitanus censuram Orientalis Ecclesie, de precipuis nostris seculi hereticorum dogmatibus, iudicij & mutue communionis causa ab orthodoxa doctrina aduersarijs sibi non ita pridem oblati, ad germanos Græcè conscripsit: quam Stanislaus Socolomius Sereniss. Regis Stephani Poloniae Theologus ex Græco in Latinum conuertit, ac quibusdam annotationibus ad proprias Græcorum opiniones respondentibus, illustrauit. In folio Cracouie 1582. Eiusdem & Græcarum atq. orientalium ecclesiarum iudicium & sententia de omnibus articulis Augustanæ confessionis: germanice excusa in 4. Ingolstadij per Vuolfgangũ Ederum anno D. 1583.

Hieremias Schuueiglini Enchiridion de præparatione ad sacram communionem. Norim. 1570. duo decimo. Germ.

Hieremias Thriuerus Brachelius, scripsit Commentaria in Hippocratis aphorismos, & de sectione venæ in pleuritiside. Idem scripsit Commentaria in Hipp. de ratione victus in morbis acutis, impressa Lugduni apud Beringos fratres, anno Dom. 1552. octern. 11. Item Commentaria in artem medicam Galeni, ibidem excusa in 16. Et in eiusdem libros de temperamentis commentaria edita, etiam, vt puto. Aur. Corn. Celsi de sanitate tuenda librum castigauit, & commentarijs illustrauit. Matthæus Grommius excudit Antuerpie, anno 1539. octern 8. Edidit etiam orationem ad studiosos medicinae, de duabus hodie medicorum sectis ac ipsarum metodo, impressam Antuerpie apud Martinum Nucium, anno D. 1544. octern. 2. Item disceptationem cum Ari-

stotele et Galeno super natura partium solidarum, & Argumenta multarum aliarum disputationum, in quibus varia afferuntur paradoxa, hætenus incerta aut omnino incognita, excusa Antuerpie anno 1543. octern. 3.

Hierocles philosophus Alexandrinus, scripsit commentaria in aurea Pythagoræ carmina, & de prouidentia, eius commentarij in aurea Pythagoræ carmina Latine impressi sunt, interprete Aurspa, Basilea apud Henricum Petri 1543. De Hieroclis libro, quo Apollonium Tyaneum Domino nostro comparare nititur, supra dictum est in Eusebio. Fragmenta quadam ex Hieroclis Oeconomico, ex libro Quomodo erga parentes agendum sit, & De amore fraterno, & Quomodo vtendum sit cognatu, in Ioã. Stobæi collectione extant. Stephanus tradit Hieroclem oriundum ex Hyllarima oppidulo Carie, ex poeta factum philosophum: ac citat alibi Hieroclem in suis quibusdam. Hieroclis in Pythagoræ carmina, In Alcibiadem primum de prouidentia: extant in bibliotheca Strozæ.

Hieroclem quendam Athenæus allegat libro decimo quarto, vbi de panibus & placentis agit.

Hieroclis cuiusdam capita mulomedicinae cum Absyrto & alijs Græcis mulomedicis, Basilea impressa apud Vualderum.

Hieroclis disputationes physicae, apud Iacobum Goupylum extant.

Hieron Dionysij, qui Chalcus cognominatus est filius, Niciæ familiaris, poemata nonnulla composuit, quarum aliqua ad suam vsq. ætatem permansisse Plutarchus scribit. Hic colonie quæ ab Athenensibus in Italiam missa est, ductor constitutus, Thurorum ciuitatem ædificauit.

Hieronis mechanica manuscript. Græce, in bibliotheca R. Gallie. Forte Heronis.

Hieron in Chirurgia quadam reperit. Celsus libro 7.

Hieronis cuiusdam scripta citantur apud Plutarchum in vita Themosticli.